
Lithuanian 

 

1.1 Visuotinis metinis susirinkimas vyks paskutinį sausio trečiadienį 
20.00 val. 

1.1.1 Pasiūlymai aptarimui visuotiniame metiniame susirinkime, 
pasirašyti siūlytojo ir pritariančiojo, sekretoriui turi būti pateikti raštu ne 
vėliau kaip likus 14 dienų iki visuotinio visuotinio susirinkimo datos. 

1.2 Komiteto posėdžiai rengiami kas mėnesį, Komiteto nuožiūra. 

1.3 Narystė tęsiasi nuo gegužės 1 d. iki balandžio 30 d. 

1.4 Tikimasi, kad visi nariai bendradarbiaus saugodami laukinę gamtą, 
florą ir fauną klubo vandenyse. 

1.5 Jaunesniems nariams, jaunesniems nei 16 metų, neleidžiama žvejoti 
mūsų vandenyse, nebent juos lydi suaugęs narys, sulaukęs 21 metų ar 
vyresnis. Vaikai iki 12 metų privalo žvejoti tuo pačiu baseinu ir naudoti 
vieną iš dviejų lydinčio suaugusiojo arba vyresniojo nario meškerių. 

1.6 Visuose klubo vandenyse reikalinga Aplinkos apsaugos agentūros 
meškerės licencija. 

 1.7 Nariai privalo visada su savimi nešiotis narystės kortelę ir atitinkamą 
meškerės licenciją ir pateikti jas patikrinimui antstoliui, klubo pareigūnui 
arba bet kam, kas gali identifikuoti save pateikdamas galiojančią kortelę. 

1.8 Šunys leidžiami tik „Lido“ ir „Whitehouse Farm“ (žr. 3.3) ir visada turi 
būti prižiūrimi bei vedžiojami trumpu pavadėliu. 

1.9 DRAUDŽIAMI RADIJO GROTUVAI, JUOSTINIAI MAŠINOS, 
SKAITMENINIAI GROTUVAI, GINKLAI, BET KOKIO RŪŠIES Skardinės, 
ALKOHOLIS IR NERECEPTINIAI VAISTAI. 

1.10 Visi nariai privalo šiukšles parsinešti namo. 

1.11 Vartai į visus vandens telkinius turi būti visada užrakinti, YPAČ 
IŠVYKSTANT IŠ VIETOS. 

2.1 Visiems nariams leidžiama žvejoti su dviem meškerėmis tik iš 
pripažintų žvejybviečių visuose vandens telkiniuose. 

TAI REIŠKIA, KAD TARP ŽVEJYBVIEČIŲ DRAUDŽIAMA STOVĖTI IR 
STEBĖTI. 



2.2 Žvejojant vandenyje su valais, negalima būti toliau nei 10 metrų nuo 
meškerių. 

2.3 Leidžiami tik kabliukai be užkarpėlių. 

2.3a Draudžiama naudoti fiksuoto švino sistemas. 

2.3b Draudžiama naudoti plūduriuojančius valus, tik monofilamentinį 
valą, JOKIO PINTO VALO. Leidžiami pinto valo pavadėlių ilgiai. 

2.3c Draudžiama naudoti spod rod. 

2.4 Komiteto nuožiūra leidžiama naudoti tinklelius ištisus metus. Narių 
prašoma nelaikyti žuvų tinkluose ilgiau nei 6 valandas. VISI KARPIAI 
TURI BŪTI NEATIDĖLIOTINAI GRĄŽINTI Į VANDENĮ; išimtys taikomos 
varžybų taisyklėms. 

2.5 Visi nariai privalo naudoti kilimėlį žuvims, kurios atkabinamos ir 
liečiasi su dugnu, atkabinti. 

2.6 Jokiame ežere negalima naudoti gyvos žuvelės masalui. 

2.7 Lydekas, sveriančias iki 6 svarų, žvejo nuožiūra galima paimti, tačiau 
jos turi būti paimtos iš ežero. BET KOKIOS KITOS ŽUVIES PAĖMIMAS 
BUS LAIKOMA VOGIMU IR BUS IMTASI ATITINKAMŲ VEIKSMŲ. 

Bet koks neleistinas žuvų perkėlimas tarp ežerų yra griežtai 
draudžiamas. 

2.8 Nariai gali įeiti į žvejybos vietą tik 1 valandą prieš saulėtekį ir privalo 
išeiti 1 valandą po saulėlydžio. 

PASILIKITE LAIKO SUSIPAKAVIMUI IR IŠVYKIMUI. NAKTINIS 
ŽVEJYBA DRAUDŽIAMA, IŠSKYRUS LIDO EŽERE. 

2.9 Žvejai, norintys žvejoti LIDO ežere per naktį, privalo užsisakyti pas 
Keviną Williamsą likus 24 valandoms iki SMS žinutės numeriu 07866 
652044, BET NE VĖLIAUSIAI IKI 18:30 VAL. JOKIŲ IŠIMČIŲ. 

UŽSIREGISTRUOJĘ NARIAI PRIVALO IŠ ANKSTO ĮSPĖTI KEVINĄ 
WILLIAMSĄ, JEI NEGALĖS ŽVEJOTI. BŪSIMI UŽSAKYMAI GALI BŪTI 
ATMESTI, JEI APIE NEĮSPĖJAMA. 

2.9a Jaunesniems nariams leidžiama žvejoti naktį, jei juos lydi 
suaugęs/senjoras narys, sulaukęs 21 metų ar vyresnis. 17–20 metų 
amžiaus nariai gali žvejoti naktį atskirame baseine, tačiau juos turi lydėti 
21 metų ar vyresnis narys. 



2.10 LIDO ežere yra tik 8 vietos palapinėms. Žvejybos vietos pažymėtos 
raudona juosta. Palapinių negalima statyti jokiuose kituose žvejybos 
ribose. Vienam žūklės plotui leidžiama tik viena palapinė. 

2.11 Nariams leidžiama žvejoti iš vienos žūklavietės ne ilgiau kaip 72 
valandas, po to jie privalo palikti tą žūklavietę ir pereiti į kitą. Žvejyba 
naktį vykdoma tik savo rizika. 

TAI YRA MIESTO ZONA, TODĖL PRAŠOME SUMAŽINTI TRIUKŠMĄ, 
YPAČ JEI ATVYKSTATE PO SAULĖLYDŽIO. 

2.12 Žūklės aikšteles reikia palikti likus valandai iki varžybų pradžios ir 
pramoginiams žvejams jos nebus prieinamos iki valandos po varžybų 
pabaigos. 

2.13 Leidžiama naudoti visų rūšių boilius, grūdų masalus ir virtus 
masalus iš dalelių, tačiau per 24 valandas vienam žvejui leidžiama 
naudoti ne daugiau kaip 1 kilogramą. 

2.14 Draudžiami visi riešutai. Visi masalai iš dalelių turi būti virti. 

PAPILDOMOS TAISYKLĖS CLAMP EŽERUI 

3.1 Kelias, vedantis iš Henfield kelio į Seridge kotedžą, yra draudžiamas 
ir negali būti naudojamas automobilių statymui ar privažiavimui prie 
ežero. 

3.2 Automobilių stovėjimo aikštelėje leidžiama statyti tik 12 automobilių. 
Šioje vietoje gali būti aptarnaujama ne daugiau kaip 20 žvejų. 

3.3 Šunys į clamp ežerą neleidžiami. 

PAPILDOMOS TAISYKLĖS WHITEHOUSE FERMAI 

4 Užmetimas į salą Margaret ežere leidžiamas tik iš tam skirtų 
žūklaviečių, nepriklausomai nuo to, ar šiose žūklės vietose yra žvejų, ar 
ne. Neįtraukiami šie žūklės sektoriai: 4, 10, 11, 12, 15 ir 16. 

* Jei ketinate dalyvauti bet kurioje iš mūsų rungčių, taip pat turėsite 
susipažinti su rungtynių taisyklėmis. 

 

 


